UBND HUYỆN KON RẪY

PHỤ LỤC 01. THỰC TRẠNG SỐ TRƯỜNG, SỐ ĐIỂM TRƯỜNG, SỐ LỚP VÀ SỐ HỌC SINH HIỆN CÓ CỦA NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
NĂM HỌC 2022-2023 (tính đến ngày 15/11/2022)


	STT
	Cấp học
	Số trường
	Số điểm trường lẻ*
	Số lớp
	Số HS
	Ghi chú

	01
	Mầm non 
	08
	37
	93
	2401
	

	
	[bookmark: _GoBack]1.1. Công lập
	08
	37
	93
	2401
	

	
	1.2. Ngoài công lập
	0
	0
	0
	0
	

	02
	Tiểu học
	09
	20
	162
	3681
	

	03
	Trung học cơ sở
	07
	1
	74
	2194
	

	04
	Tiểu học-THCS
	0
	0
	0
	0
	

	
	4.1. Tiểu học
	X
	0
	0
	0
	

	
	4.2. THCS
	X
	0
	0
	0
	

	
	Tổng cộng:
	24
	58
	329
	8276
	


    * Ghi chú: Số điểm trường lẻ không bao gồm số điểm trường chính
